高唐县政府采购中心
关于土地竞买人网上注册的公告
为推进我县公共资源交易电子化、信息化建设，加强诚信信息管理，提高公共资源交易的工作效率，便利土地竞买人，现就网上注册工作的有关事项公告如下：

一、注册基本程序

（一）登录高唐县政府采购中（www.gtggzyjy.cn:8888/GTweb），在左侧“投标单位”栏目中点击“免费注册”进行账号注册，用户类型选择土地竞买人；注册完成此时为临时库。

[image: image1.png]3 w3

- BRERRRORIRHBEANCENS - oo
- BRERR TR ST
AR BHE BB ST
BARORLEE FETEARD
- BARRS LN RFERSS SR P
R EE A

BRI SRR
BERR A REREST R RES
B i e e
BARERR, RARRISE HRE o

- BANBNBUFRER LA BT
BAMFDFLT
O RBARRR LS TR

ERAT | BEAS | SBAK | WRAT | BRAS B5) [
CE e > FRASHIEE . e
- BERARERET REFLETRATIEE - RR4F] o || il 2 eBes0
PR (SRESR) I - BEESHEMWEA . 8H9:30
) RS

SAHEETENS (X ARAS (RESR)

43 T UREGR)

- BERNERPERETE (2 BB T URESR

- BERRGS AR TRRERIFAS UREER]

BRI | AR | TWAK | WIAT | BRAR 55
DR R AR (HFRE] - BN (1-28)
(EGRER) o _

3 CEERE) S ] el ]
WA BRI REE AN (TR o RBTR: IR 00 SRR
RIRRE 1Bt - IR AR BRSSO T EAIA 0195 (EERE] % Mfﬂ: IR !Ouﬁy:( st'ﬁy_i
- CSERE R R RR R URASE v FRER R TR R
FEEHBNARBAZ BRI (RAIR .t R R R
% EERSEENTE R RRAIEE URASE v EAFR: R ushR oo
(’:} RER: R PR R
RPN | T | SRR BE) g R wseshR R

[image: image2.jpg]Epgint WIS FRE G FEMSALLE

1, BEAEARNL 2, MRERES 3. ekt
wea:
WRmOS RS
=5
mUEE
MR (MRS
SEA
BEwE:
WAASSRASERERSE
APRE: O wTe 0wt Omeg O omeg
[mpeves O s Omzem O soRE

HHERA O > E==A
AR S, SEEHE LEeEs

RIS : | eu2

（二）办理CA证书：

到中国金融认证中心有限公司或聊城创客物联科技有限公司申请办理CA数字证书。CA数字证书办理须知请登录聊城市公共资源交易网（www.lcsggzyjy.cn)或高唐县政府采购中心（聊城市公共资源交易中心高唐公共资源交易网）（www.gtggzyjy.cn:8888/GTweb）查询，办理地址：高唐县鱼丘湖街道时风东路107号302室，高唐县罗欣药业南门东邻三楼，电话：曲老师：13963533778座机：0635-6066806、6066807。
（三）CA办理完毕，完善资料。（请使用IE浏览器）插入CA，点击“投标单位”“证书 Key登录”，界面会提示临时库状态，点击确认，进入诚信库系统。

1、点击“修改信息”，完善企业的基本信息（点击读取证书，证书key号、介质硬件号将自动获取）

[image: image3.jpg]YRR IR | AT TN CIRSEER

RIIRE . EFAERR LD !

[image: image4.jpg]Bl B TIRIEARE 5 TS HHEETA

@ L % 20185055108 178245158
=i

i) | RO |

01 | EXER

ESo
BUSH : SRRAORIIIAIIRES X
BHRERS EEE
BEA: BEEE
TEHKeyS - RS ¢

05 « WIEBS

T R

[image: image5.jpg]iR |, WOE !

01 | E&ER

SHAIES 1+

BEA

IEHEKeyS 1+

P | LS Wi RN CI
RS

FEEEES  *

2、点击“扫描件管理”，上传土地竞买人《入库诚信承诺书》（附件1）、《法人授权委托书》（附件2）（若为法人亲自办理，则上传法人身份证原件扫描件）、组织机构代码（若三证合一则在此项上传营业执照）、营业执照、开户许可证。所有证书需上传原件扫描件。[image: image6.jpg]DI B FIRIIRE ST DHEEA

® Lt 9 20185055108 1784285238
ST ! minee | aeme | v

iR | DS |

4 waEn
BE 01 EXER
4 wmm
BHES
BEA
TKeyZ i+
NS

3、基本情况与扫描件全部完成，确认无误后点击“下一步”，“提交验证”。完成之后，系统为“待验证”状态，待验证状态将无法修改信息。

[image: image7.jpg]Bl B TIRIEATZ 5 TS HHEETA

eEEE mirem | s ‘ % '
o or—=amR
& xEhsE sem o x
s
BHES i+
BEA I *
JEEKeyS : *

EEEHES  *

（四）网上信息提交确认后，土地竞买企业需携带《入库诚信承诺书》（附件1）、《法人授权委托书》（附加2）、《土地竞买承诺书》（附件3）；授权委托人及授权人加盖公章身份证复印件各一份；营业执照、开户许可证原件及加盖单位公章的复印件各一份到高唐县政府采购中心土地及产权交易科进行原件、复印件及网上填报的资料的核对确认；
（五）原件、复印件及网上填报资料核对确认后，企业方可参与土地竞买。

二、土地竞买流程

一次入库，终身使用。已成功入库的企业今后可以直接竞买土地，不需要重新入库。

土地竞买网上操作流程及注意事项见附件4。

三、联系人及联系方式
土地竞买企业注册信息将于每日8：30-11：00，14:00-17:00（双休日、节假日除外）进行核实确认。

联系人：刘杰
联系电话：0635-3901605

技术支持：周工、于工、胡工；

联系电话：0635-8902702

联系地址：高唐县官道街260号。
                     高唐县政府采购中心

                                2019年3月1日
若以单位名义注册，则登录名和单位名称均为单位全称中文名；若以个人名义注册，则两项均填个人姓名

5